
Smlouva o dílo 

(dále jen „smlouva“) 
uzav�ená dle § 2586 a následujících zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, 

(dále jen „ob�anský zákoník“) 
 
Eviden�ní �íslo objednatele: D982210009 
Eviden�ní �íslo zhotovitele: RCH-210013 
�íslo akce objednatele: 599200007 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel 
Název:     Povodí Labe, státní podnik 
Adresa sídla:    Víta Nejedlého 951/8, Slezské p�edm�stí, 500 03 Hradec Králové 
Statutární orgán:   Ing. Marián Šebesta, generální �editel, 
Osoba oprávn�ná k podpisu:  Ing. Pavel �ehák, technický �editel, 
Zástupce pro v�ci technické:   XXX 
     XXX 
     XXX 
I�:     70890005 
DI�:     CZ70890005 
Zápis v obchodním rejst�íku:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 

1.2. Zhotovitel 
Název:     AUTOCONT a.s. 
Adresa sídla:    Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Statutární orgán:   Ing. Milan Sameš, p�edseda p�edstavenstva 
     Martin Grigar, místop�edseda p�edstavenstva 
     Michal Tománek, �len p�edstavenstva 
     Jaroslav Biolek, �len p�edstavenstva 
     Ond�ej Matuštík, �len p�edstavenstva 
     Ing. Martin Stejskal, �len p�edstavenstva 
     David Emr, �len p�edstavenstva 
Osoba oprávn�ná k podpisu:  XXX 
Zástupce pro v�ci technické:   XXX 
I�:     04308697 
DI�:     CZ04308697 
Zápis v obchodním rejst�íku:  Krajský soud v Ostrav� oddíl B vložka 11012 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Podkladem pro uzav�ení této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 
10.05.2021pro ve�ejnou zakázku nazvanou "Antivirus", podanou sociáln� odpov�dným 
postupem a environmentáln� odpov�dným postupem dle § 28 odst. 1 písm. p) a q) zák. �. 
134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek. 



 
Strana 2 / 7 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzav�enou pojistnou smlouvu, 
jejímž p�edm�tem je pojišt�ní odpov�dnosti za škodu zp�sobenou zhotovitelem t�etí osob� 
v souvislosti s výkonem jeho �innosti, ve výši nejmén� 10 000 000,- K�. Zhotovitel se 
zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záru�ní doby bude pojišt�n ve 
smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného pln�ní pod �ástku uvedenou v 
p�edchozí v�t�. 

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že data poskytnutá objednatelem budou zpracovávána v souladu 
s GDPR. 

3. P�edm�t Smlouvy 

3.1. P�edm�tem smlouvy je zhotovení díla "Antivirus". 

3.2. Sou�ástí p�edm�tu díla jsou: 
 

• Projekt nasazení (dále jen projektová dokumentace) dle minimálních požadavk� na 
projekt viz p�íloha �. 2. 

• Dodávka a implementace softwaru (dále jen SW) pro zalicencování 790 za�ízení 
p�ipojených v síti objednatele, který odpovídá  specifikaci dodávky uvedené v p�íloze �. 1 
Smlouvy v souladu s minimálními technickými parametry.  

• Implementace celého �ešení a to v souladu s p�edem odsouhlasenou projektovou 
dokumentací, v�etn� migrace stávajícího antivirového �ešení objednatele a to v�etn� 
stávajících nastavení (pravidel). Zhotovitel zajistí pracovníka po celou dobu 
implementace a umožní jeho p�ímou komunikaci a koordinaci s technickými zástupci 
objednatele. Úkolem pracovníka bude zajistit úrove�, kapacitu a alokaci technických 
specialist� zhotovitele a další sou�ásti dodávky, nap�. školení a pilotní instalace. 
Minimální požadovaná kapacita je 2h denn� s dosažitelností 5x8h. 

• Pilotní provoz v reálném prost�edí objednatele s provedeným testem výkonnostních a 
funk�ních parametr� specifikovaných v p�íloze �. 1 Smlouvy o dílo (náklady na test hradí 
zhotovitel). 

• Rozší�ená technická podpora (specialista na objednání) implementovaného �ešení po dobu 
3 let od p�edání díla. Podrobný rozsah rozší�ené technické podpory je specifikován 
v p�íloze �. 3. 

• Jednodenní produktové, instala�ní a implementa�ní školení pov��ených zam�stnanc� 
objednatele zam��ené na správu, provozní údržbu a rozvoj implementovaného �ešení 
v Hradci Králové. Na školení bude zp�ístupn�na kompletní instalace všech pot�ebných 
SW a kompletní instala�ní dokumentace. 

• Dodání provozní dokumentace dle skute�ného provedení díla v editovatelné digitální 
podob�. 

4. Doba pln�ní díla 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno a jako kompletní a úplné, 
bez vad a nedod�lk�, p�edáno objednateli nejpozd�ji 60 dn� od podpisu smlouvy.  

4.2. P�edpokládaný minimální rozsah �inností a p�edpokládaných termín� v rámci dodávky je 
uveden níže: 

D = datum podpisu smlouvy  
1. Zahájení projektu – úvodní projektová sch�zka (D+5) 



 
Strana 3 / 7 

2. Projektová dokumentace – zpracování (D+15) 
3. Projektová dokumentace – p�ipomínkové �ízení, schválení (D+25) 
4. Implementace (D+35) 
5. Ov��ení kompletnosti funk�nosti implementace (D+37) 
6. Konfigurace technologií, implementa�ní �innosti dle provád�cí dokumentace (D+40) 
7. Akcepta�ní test výkonnostních a funk�ních parametr� specifikovaných v p�íloze �. 1 

Smlouvy o dílo (D+42) 
8. Zkušební a ov��ovací provoz (pilotní provoz) (D+49) 
9. Tvorba provozních dokumentací (D+55) 
10. Školení pov��ených zam�stnanc� objednatele (D+59) 
11. Zahájení ostrého provozu (D+60) 

4.3. Rozší�ená technická podpora dle odst. 3.2, v rozsahu dle p�ílohy �. 3 Smlouvy o dílo, je 
pln�na pr�b�žn� po dobu 3 let od p�edání díla. 

5. Cena díla, platební a faktura�ní podmínky 

5.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 
nejvýše p�ípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou 
zhotovitele ze dne 10.05.2021. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou 
smluvních stran takto: 

 

Cena za dodávku díla s pln�ním dle odst. 4.2. bez DPH �iní 482 144,- K�, 

slovy: �ty�istaosmdesátdvatisícjednosto�ty�icet�ty�i korun �eských bez DPH. 
 

Cena rozší�ené technické podpory za 3 roky s pln�ním dle odst. 4.3 a p�ílohy �. 3 
bez DPH �iní 230 400,- K�, 

slovy: dv�st�t�icettisíc�ty�ista korun �eských bez DPH. 

 
 

Celková cena za zhotovení díla bez DPH �iní 712 544,- K�, 

slovy: sedmsetdvanácttisícp�tset�ty�icet�ty�i korun �eských bez DPH. 

 

5.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli celkovou cenu formou ro�ních splátek 
na základ� da�ového dokladu, který vyhotoví zhotovitel 1x ro�n�. Cena ro�ní splátky se 
vypo�te jako celková cena za zhotovení díla d�lená t�emi, což za 3 roky pokryje celkovou 
cenu díla. První da�ový doklad vystaví zhotovitel do 14 dn� po p�edání a p�evzetí díla.  

5.3. Objednatel na p�edm�tné dílo neposkytuje žádnou zálohu. 

5.4. Zhotovitel zajistí, aby da�ové doklady byly ozna�eny názvem a �íslem akce objednatele a 
eviden�ním �íslem smlouvy o dílo v souladu s údaji uvedenými v této smlouv�. Bez 
uvedení t�chto údaj� nebude da�ový doklad proplacen. Da�ové doklady zhotovitel zašle na 
adresu XXX. 

5.5. Objednatel proplatí da�ový doklad bezhotovostní platbou do 30 dn� po jeho doru�ení 
prost�ednictvím svého pen�žního ústavu. Mezibankovní zú�tování není zapo�ítáno ve lh�t� 
splatnosti. 



 
Strana 4 / 7 

6. Bankovní záruky 

6.1. Objednatel nepožaduje bankovní záruky. 

7. Práva a povinnosti objednatele 

7.1. Objednatel je oprávn�n dílo a jeho provád�ní kdykoliv kontrolovat, zda je provád�no 
v souladu s touto Smlouvou. 

7.2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli sou�innost k provedení díla. 

7.3. Objednatel si vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy bez jakéhokoliv nároku 
ze strany zhotovitele v p�ípad� zjišt�ní závažných zm�n proti projektové dokumentaci, 
závažného porušení technologických postup�, p�edpis� a norem, provád�ní prací 
neodpovídajících požadované kvalit� a v p�ípad� nedodržení �asového plánu akce. Písemné 
upozorn�ní zhotoviteli bude provedeno formou vytýkacího dopisu. 

7.4. Nespln�ní povinností zhotovitele uvedených v této smlouv� bude považováno za podstatné 
porušení jeho smluvních povinností a tím objednateli vzniká právo odstoupit od Smlouvy 
s okamžitou platností. 

8. Práva a povinnosti zhotovitele 

8.1. Zhotovitel se zavazuje dílo �ádn� provést, p�edat objednateli ve stanoveném termínu, 
požadované kvalit� a v požadovaném provedení. 

8.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo sociáln� odpov�dným postupem a environmentáln� 
odpov�dným postupem dle § 28 odst. 1 písm. p) a q) zák. �. 134/2016 Sb., o zadávání 
ve�ejných zakázek, v souladu s projektovou dokumentací v souladu se smluvními 
ujednáními. 

8.3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s technickými normami a 
p�edpisy platnými v �R. 

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že má dostate�né znalosti, schopnosti a prost�edky k �ádnému 
provedení díla. 

8.5. Zhotovitel odpovídá za vady a škody zp�sobené objednateli neodbornou nebo nekvalitní 
prací, za škody na majetku objednatele, vzniklé protiprávním jednáním zhotovitele, 
porušením platných p�edpis� a norem. 

8.6. Zhotovitel je povinen zachovávat v tajnosti všechny poznatky a informace týkající se 
objednatele, o nichž se dozví p�i provád�ní díla, a nesd�lovat tyto poznatky a informace 
žádné t�etí stran�. 

8.7. Zhotovitel je povinen o provád�né dílo �ádn� pe�ovat a nese nebezpe�í škody na n�m, a to 
až do okamžiku podepsání zápisu o p�edání a p�evzetí díla. 

8.8. Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpe�nostních a požárních p�edpis� a za všechny 
škody, které z jeho viny vzniknou p�i pln�ní p�edm�tu Smlouvy nebo v souvislosti s ním 
objednateli nebo t�etím stranám, a je povinen vzniklé škody odstranit nebo nést náklady na 
jejich odstran�ní. Sou�asn� nese odpov�dnost za škody, které na rozpracovaném díle 
vzniknou zavin�ním jiné osoby nebo nahodilou událostí. Jinak se povinnosti zprostí, 
prokáže-li, že škodu zp�sobila zvn�jšku vyšší moc nebo že ji zp�sobilo vlastní jednání 
poškozeného nebo neodvratitelné jednání t�etí osoby. 



 
Strana 5 / 7 

8.9. V p�ípad�, že v pr�b�hu realizace díla dojde kdekoli na toku spravovaném objednatelem k 
vyhlášení jakéhokoli stupn� povod�ové aktivity, m�že objednatel požadovat p�erušení 
prací. P�erušení prací pak prodlužuje lh�ty stanovené touto smlouvou o každý povod�ovou 
situací dot�ený týden. Zhotoviteli tím nevzniká právo na jakékoli dodate�né finan�ní 
pln�ní. 

9. P�edání a p�evzetí díla 

9.1. Zhotovitel je povinen ov��it úsp�šnou implementaci dodaného �ešení do ICT PLA 
prost�ednictvím vlastních testovacích program�, vypracovat a p�ipravit pro p�edání díla 
p�edávací protokol, do kterého budou výsledky testování zahrnuty. 

9.2. Zhotovitel je povinen p�edat projektovou dokumentaci a provozní dokumentaci dle 
skute�ného provedení díla v editovatelné digitální podob�. 

9.3. P�edání díla nastane na základ� p�edávacího protokolu, který musí obsahovat potvrzení, že 
dílo bylo p�edáno bez vad a nedod�lk� a dodaná za�ízení spl�ují minimální technické 
parametry uvedené v p�íloze �. 1 této smlouvy. Sou�ástí p�edávacího protokolu budou i 
dodací listy implementovaného HW a veškeré SW licence a dále pak protokol z 
provedeného testu výkonnostních a funk�ních parametr�, specifikovaných v p�íloze �. 1 
Smlouvy o dílo. 

9.4. Objednatel má právo p�edm�t díla se zjevnými vadami nep�evzít. 

9.5. Po p�edání díla podepíší zástupci obou smluvních stran p�edávací protokol, který vyhotoví 
zhotovitel a který bude podkladem pro vystavení faktury objednateli. 

9.6. Kompletn� provedený p�edm�t díla jsou oprávn�ni za objednatele p�evzít statutární orgány, 
jejich zástupci a osoby uvedené v této smlouv� o dílo, za zhotovitele jsou oprávn�ni 
kompletn� provedené dílo p�edat statutární orgány, jejich zástupci a osoby uvedené v této 
smlouv� o dílo. 

9.7. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v dob� p�edání na díle viditelné vady �i 
nedod�lky, k p�edání a p�evzetí díla dojde až po jejich odstran�ní. O této skute�nosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstran�ní vad nese zhotovitel. 

10. Smluvní pokuty 

10.1. V p�ípad� nespln�ní termínu dokon�ení díla dle �lánku „Doba pln�ní díla“ této smlouvy, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla 
bez DPH podle �lánku „Cena díla, platební a faktura�ní podmínky“ této smlouvy za každý 
den prodlení. 

10.2. V p�ípad� nedodržení dohodnutého termínu pro odstran�ní vad reklamovaných v záru�ní 
dob� nebo nedodržení reak�ní doby dle požadavk� na rozší�enou technickou podporu 
specifikovaných v p�íloze �. 3 bod 3. a 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000 K� bez DPH za každou zapo�atou hodinu prodlení. 

10.3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavin�ní a na 
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé stran� škoda, kterou lze vymáhat samostatn�. Smluvní 
pokuty se nezapo�ítávají na náhradu vzniklé škody. Všechny výše uvedené smluvní pokuty 
jsou splatné do deseti dn� od doru�ení výzvy k zaplacení (sank�ního dokladu). Smluvní 
pokuty lze uložit opakovan� za každý jednotlivý p�ípad porušení povinnosti. 



 
Strana 6 / 7 

10.4. Objednatel je oprávn�n jednostrann� zapo�íst své nároky na zaplacení smluvní pokuty v��i 
nárok�m zhotovitele na úhradu ceny díla.  

11. Záru�ní podmínky 

11.1. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku za jakost v délce 3 let (dále jen „záru�ní doba“). 
Po dobu b�hu záru�ní doby odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které 
v�as reklamoval. 

11.2. Strany se dohodly, že 
a) záru�ní doba b�ží od �ádného protokolárního p�edání díla bez vad a nedod�lk� 
b) záru�ní doba neb�ží po dobu, po kterou objednatel nem�že užívat dílo pro jeho vady a 

nedod�lky nebo ho m�že užívat pouze omezen� 

11.3. Zhotovitel zajistí bezplatný záru�ní servis na celé �ešení po dobu 3 let, zahrnující zajišt�ní 
funk�nosti tzn. instalaci a zprovozn�ní reklamované komponenty /poruchy, vady/ 
do následujícího pracovního dne. Hlášení /poruchy, vady/ musí být umožn�no sedm dní 
v týdnu od 8 do 16 hodin. 

11.4. Po celou dobu záru�ního servisu bude bezplatn� zajišt�na možnost pravidelné aktualizace 
softwaru a pravidelná (minimáln� jednou za 60 minut) aktualizace všech komponent 
implementovaného �ešení. Jedná se zejména o virové definice, IPS definice, atp. 

12. Prevence protiprávních jednání 

�

12.1 Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v pr�b�hu vyjednávání o této Smlouv� vždy 
jednaly a postupovaly �estn� a transparentn�, a sou�asn� se zavazují, že takto budou jednat 
i p�i pln�ní této Smlouvy a veškerých �inností s ní souvisejících. 

 
12.2 Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a p�ijmout taková opat�ení, aby nedošlo ke 

vzniku d�vodného podez�ení na spáchání trestného �inu �i k samotnému jeho spáchání 
(v�etn� formy ú�astenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
uznána odpov�dnou podle zákona �. 418/2011 Sb., o trestní odpov�dnosti právnických 
osob a �ízení proti nim nebo uplatn�na trestní odpov�dnost fyzických osob (v�etn� 
zam�stnanc�) podle trestního zákoníku, p�ípadn� aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
kterékoli ze smluvních stran, v�etn� jejích zam�stnanc� podle platných právních p�edpis�.  

 
12.3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorup�ním programem Povodí Labe, 

státní podnik a Etickým kodexem zam�stnanc� Povodí Labe, státní podnik (dále spole�n� 
jen „Program“; viz www.pla.cz). Smluvní strany se p�i pln�ní této Smlouvy zavazují po 
celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha 
umož�uje.  

 
12.4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodlen� oznámit d�vodné podez�ení 

ohledn� možného napln�ní skutkové podstaty jakéhokoli z trestných �in�, zejména 
trestného �inu korup�ní povahy, a to bez ohledu a nad rámec p�ípadné zákonné oznamovací 
povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjád�enými 
v tomto �lánku.  



 
Strana 7 / 7 

13. Záv�re�ná ustanovení 

13.1. Rozsah, podmínky a požadavky na provád�ní díla jsou specifikovány:  
• v této smlouv�, 
• v zadávací dokumentaci ve�ejné zakázky, 
• v nabídce vít�zného uchaze�e. 

Výše zmín�né dokumenty musí být chápany jako komplexní, navzájem se vysv�tlující a 
dopl�ující, avšak v p�ípad� jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou p�ednost v po�adí výše 
stanoveném. 

13.2. Ob� strany prohlašují, že došlo k dohod� o celém obsahu této smlouvy.  

13.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické form� ve formátu PDF/A a je podepsaná 
platnými zaru�enými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické 
form� s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.  

13.4. Ú�astníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik 
uve�ejnil smlouvu prost�ednictvím registru smluv podle zák. �. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

13.5. Pokud n�jaká lh�ta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny 
soudem za neplatné, nulitní �i nevymahatelné, z�stane zbytek ustanovení této smlouvy 
v plné platnosti a ú�innosti a nebude v žádném ohledu ovlivn�n, narušen nebo zneplatn�n. 
Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné �i nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným 
smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, ú�inné a vymahatelné.  

13.6. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné v�le smluvních stran, což stvrzují svými 
podpisy.  

13.7. Smlouvu o dílo lze m�nit na základ� dohody stran pouze písemnými a vzestupn� 
�íslovanými dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
zm�nu smlouvy nepovažují. 

13.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a ú�innosti dnem zve�ejn�ní 
v registru smluv.  

13.9. Nedílnou sou�ástí smlouvy jsou tyto p�ílohy: 
 

• P�íloha �. 1 - Požadované funkcionality a minimální parametry implementovaného �ešení 
• P�íloha �. 2 - Minimální požadavky na projekt nasazení 
• P�íloha �. 3 - Rozsah rozší�ené technické podpory 
 
 
 
 
 

 
 za objednatele za zhotovitele 
 Ing. Pavel �ehák XXX 
 technický �editel �editel RC na základ� plné moci 
 podepsán elektronicky podepsán elektronicky 

 



��������	
�

�������� ����	�
����	�
����� ��������������

������������������������������������������������������������������������������

��������������� ���

���!�������"��#���

��������������������$�������%�������������� &

��������$�������������&��$���'����������$�������������������������������������

���������()�������������!����������������%�������&�*���������������$�

���������������������%�+��������,,����������������%������'���������(�����

�&����������*��$�������������& ��������������

� %����"��������������������������������� ����������������������)���!&���������

��������$������������������

����*��$ ����������$ ���*�� � ������ �� ����������� �� ������$ ������ ��������%

�������$����� &��,�&����-����%

�&���$��������������%����������� &������ �����$����������

������������%�������������� &�����������������

��*�������������������������%������������ ���

,�������� ������� ����  �� 	������$ '����������( �� ������ '����
 ����&) ������)

��� ���&( � ��%� ������ ������� ����!�����	�� ��������& � .���� /������& �����) *

��*�$ ������% ����  �� ��*�$ �������� ���"�!���	�� ���"��) ���� ��	�, ��������

���������$�� �&��$�� �,
 �������� ���� � ����$� 	��) �������� �����������

����)���,����������������$���� ��&)����


����&

�*�������$�'������$(��������0���������������	���	�'�1)��������������2/+()�3�� ���

�������4

�������+������

���������,������+�����

2�3�5�������

��*�������������������&

��*�����������������$��������������*�������& ���������������

"��#���

������������������#���������

��������������������������������������������#����&��$��)��	��%����������������

-����%���������

������������������

������������������������!������)�������������������������&��$��

����"�������������������������������� &�	��-����

����������$��������������������������������

������������������!�����������	��%�����������"���������

�������!����������������"��!�������&��$���������������)������������ ��������

�"����)������$����� &)����


����������������

��,���%������������$�������&����� �6������,��������*�

���������������������������������"����

��*���� �������� �������%�� � � ������ �� ������$�& '�����$�� ����) �����

	�����������"������$�������%�$���� ����(

��*��������	���$��������&���������������'���
�����������(

������������-���7��������&�������������������

��������������������*�����������������������&����������&������

����������������������������"���������������&

�������� ������ �	
������ '� ������� �% �������������� ������) �� ��������% 8

-����%(

��*�����"���������������������%�� �����������'���	���������)��"������$���� ��&�

������(

9����#� :��� ;<<= >; � �����& �&��� ������$ ����	�� �&��$�& "���& ?������"�

� ���� ,�� ������) � ��) ,�� ��� ��� @;� ��) ��� � AB� �� ����	���� �&��$��

'�	��%��������(���������,����������� ���������������&

����&������������2�#����:����A
8����&���

C ��$���*�����&

:����������

1���������������!

������������"��������	������&��$��

��������������������	�
� !�"� �#$� ��$�%����$ $�&� ����������%�$��������
� !�����'� �

.���������.���:�&#����������

:&��$��������,�$�������������

>������D�-����%�������&�'��*�������������(��������������

�������

.���������$��������������	���������������������

�����������4��$�����������

����	�
�%� ����$'�( ���#��� %�)��
��*

+�#� $#�!���	�� �%

����
�
���� �)��)%)�!��

:�����������;



��������	
�

�������� ����	�
����	�
����� ��������������

+�#� $#�!���	�� �%

������������"��������	������&��$�� �� ��������� ��������� '������& � ��� ���&(E 9����#� �< � �������������  ����&

����)�,�����������@;� ��)�������AB� �������	������&��$��

�����������$��&��$�&������������!�������������� ��	��

� ����,��&��$�������������������&�����������������������������$�������&

���������������������������&

�&��$� �������, ����������$ ������7����� �� ��& ��$ ����& � �����������

������!

:9 ������ �� ���� ��� ��������� ���������� �,� � ���� '�����$ �"����)

��!�����&()����������������������������������$����

����� ��� �����%�$ ������� ���������� �����������	��� ����� ������ 5�������)

����������������������� %�����������������������	����������������	D���� �

��*���� ���-���7��$ ������ �� �������� ��� ��� � ���� �������� �����*�� ���%*

������������������&�'���
������� �	��� ��&)��*�����������!�����""���������!(

�����,������������$����������������������	��$������!����$��,��&�
�����������E

+
 ��������� � � �&������ ���������$�� ���!���� � ,�� �������� �� �������$

�������

++
�����"���������������$������!�������,����������������������$��������

�������� 6������ F�������G) �������� 6������ ���� '"����& ����&) H:I)

�&������	�&�J(

��������"��#��������*��������������������&�����*�������"�����"��#�����������

"���������������������������&��$�����������

C ��$���*�����&�����&��$��������&

����	�
�%� ����$'�( ���#��� %��� #�
,#��)�� $#

:�������;���;



P�íloha �. 2 ke smlouv� o dílo 

 

Minimální požadavky na projekt nasazení 
 

Minimální požadavky na projekt nasazení v rámci p�edm�tu díla dle �l. 3.2 smlouvy: 

 

1. Popis cílového stavu po nasazení Antivirového �ešení 
Zhotovitel popíše ideový návrh cílového stavu, tzn. po realizaci projektu. Schematicky zakreslí 
a popíše jednotlivé funkcionality dodávaného �ešení. 

2. Návrh bezpe�nostních pravidel  
Zhotovitel popíše, které funkcionality budou nasazeny. Sou�ástí projektu bude také rozsah 
tohoto nasazení. Detailní návrh a popis postupu nasazení bezpe�nostních 
pravidel/funkcionalit bude p�evzat z nahrazovaného a nyní provozovaného �ešení objednatele. 

3. Autentifikace 
Zhotovitel podrobn� popíše a navrhne mechanismus ov��ení uživatele – administrátora 
nového antivirového �ešení, a to jak s využitím lokálních ú�t�, tak i s využití ú�t� v Active 
Directory.  

4. Postup prací a harmonogram 
Zhotovitel podrobn� popíše postup prací a detailní harmonogram implementace v�etn� 
uvedení kritických milník�. Sou�ástí popisu prací bude požadovaná sou�innost pracovník� 
Objednatele z odd�lení správy systému. Detailní návrh a popis veškerých zm�n nutných na 
dalších za�ízeních a serverech Povodí Labe v�etn� návrhu a postupu na provedení t�chto 
zm�n s co nejmenším dopadem na provoz celé infrastruktury ICT. Detailní návrh a popis 
postupu p�evodu všech �ástí stávajícího antivirového �ešení objednatele s ohledem na využití 
nov� implementovaného �ešení. 

5. Akcepta�ní testy 
Zhotovitel navrhne rozsah akcepta�ních test� technického �ešení. 

6. Plán obnovy 
Zhotovitel popíše postup prací v p�ípad� výpadku implementovaného �ešení, které vedou k 
obnov� stavu p�ed touto poruchou a odhadne �asovou náro�nost zprovozn�ní 
implementovaného �ešení do pln� funk�ního stavu. 



P�íloha �.3 ke smlouv� o dílo 

 

Rozsah rozší�ené technické podpory 
Rozší�ená technická podpora �eší problémy (incidenty), které se nedají uplatnit v rámci záruky na dílo. 
Jedná se zejména o �innosti rozši�ující p�vodní požadavky na implementaci, propojení s novými 
systémy, p�íp. optimalizace systému na základ� provozních pot�eb. 

• 2MD (�lov�kodní) na každých 12 m�síc� trvání smlouvy pro �ešení incident� na základ� 
požadavku kupujícího, tedy 2 krát 8 pracovních hodin práce v míst� instalace, podpory 
telefonicky nebo  prost�ednictvím monitorovaného vzdáleného p�ipojení a to v pracovní dob� 
pond�lí - pátek 08:00-16:00 hod. 

• 2MD na každých 12 m�síc� trvání smlouvy (jedenkrát za 6 m�síc�) provedení proaktivního 
monitoringu a analýzy systémových log� implementovaných za�ízení v�etn� reportu zjišt�ných 
skute�ností kupujícímu. 

• reak�ní doba pro zapo�etí �ešení incident� následující pracovní den od nahlášení požadavku na 
níže uvedený kontakt a to v pracovní dob� pond�lí - pátek 08:00-16:00 h.  

Po dobu platnosti smlouvy bude po�ítáno s podporou v celkovém množství 3 x (2MD + 2MD) = 12MD 

Telefonická podpora (HelpDesk) bude provozován v �eském jazyce pro ur�ené technické zástupce 
Objednatele p�ímo s technikem, který zná nasazené �ešení. 

 
Nahlášení požadavku na službu (incidentu), telefonická podpora: 
 
Telefon: XXX 
Mail: XXX 
 
 
 
 


